

---

# MVN ApS

**CVR-nr.: 37253596**

Naverland 34  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2026**

---

**Plamen Ivanov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MVN ApS  
Naverland 34  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: plamenmvn@gmail.com  
CVR-nr.: 37253596  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med post - og kurer tjenester og tjenesteydelser i forbindelse af transport.

## Det regnskabsmæssige resultat

Selskabet har et negativt resultat på 51.150 kr. efter skat. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2025 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>616.237</b>	<b>653.244</b>
Personaleomkostninger		-640.411	-627.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.880	-19.888
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-44.054</b>	<b>6.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.096	-1.863
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-51.150</b>	<b>4.284</b>
Skat af årets resultat			-942
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.150</b>	<b>3.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51.150	3.342
<b>I alt</b>		<b>-51.150</b>	<b>3.342</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.359	76.239
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.359</b>	<b>76.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.359</b>	<b>76.239</b>
Forudbetalinger for varer		2.189	1.156
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.189</b>	<b>1.156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.072	76.557
Andre tilgodehavender		297.169	384.785
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>374.241</b>	<b>461.342</b>
Likvide beholdninger		96.777	54.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>473.207</b>	<b>516.904</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>529.566</b>	<b>593.143</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		210.751	261.901
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>250.751</b>	<b>301.901</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.018	20.945
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		0	942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.797	269.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.815</b>	<b>291.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.815</b>	<b>291.242</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>529.566</b>	<b>593.143</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret